A®
LACRT Gewindedrehplatten
UN- Uni/ied unc,unf, unef, uns
, p , 7
,,,)(-'.,,\qr?/Z,,,,.' ", "",,,,
":'::b,n' ,j'"p/;""'
r
j7 'y\y\y , /

7 22 1/2 22V ER 7 UN 22V EL 7 UN
* 3 27 5/8 27V ER 3 UN 27V EL 3 UN
Bestellbeispiel: 22V ER 7UN MXC
* ** Mindestbohrungs: 0 72 mm: 0 65 mm
UN- Uni/ied unc,unf,unef,uns
TypB
Profilgeschliffen mit gesintertem Spanbrecher
INNEN
Bestellcode
Rechts Links
X Y T
27V IR 3 UN 27 IL 3 UN
1.0 0.6 3.6
1.0 0.7 3.6
1.0 0.8 3.6
1.0 0.9 3.6
1.0 1.0 3.6
1.0 1.1 3.6
1.0 1.2 3.6
1.0 1.4 3.6
1.0 1.5 3.6
1.0 1.6 3.6
1.2 2.3 4.8
1.8 5.2 10.4
Steigung L l.C.
Gänge/Zoll Zoll
32 11 1/4
28 11 1/4
24 11 1/4
20 11 1/4
18 11 1/4
16 11 1/4
14 11 1/4
12 11 1/4
24 16 3/8
20 16 3/8
18 16 3/8
16 16 3/8
14 16 3/8
13 16 3/8
12 16 3/8
11 16 3/8
10 16 3/8
9 16 3/8
8 16 3/8
Bestellbeispiel: 16 IR B 12 UN BMA
AUßEN
Bestellcode X Y
Rechts
INNEN
Bestellcode
Rechts
11 IR B 32 UN
11 IR B 28 UN
11 IR B 24 UN
11IR B 20 UN
11IR B18 UN
11IR B16 UN
11IR B14 UN
11IR B12 UN
16IRB24UN
16IRB2OUN
16IRB18UN
16IRB16UN
16IRB14UN
16IRB12UN
16IRB1OUN
16IR B 8 UN
X Y
16 ER B24 UN 0.7 0.8
16 ER B20 UN 0.8 0.9
16ERB18UN 0.8 1.0
16ERB16UN 0.9 1.1
16ERB14UN 1.0 1.2
16ERB13UN 1.0 1.3
16ERB12UN 1.1 1.4
16ERB11UN 1.1 1.5
16ERB1OUN 1.1 1.5
16 ER B 9 UN 1.2 1.7
16 ER B 8 UN 1.2 1.6
0.6 0.6
0.6 0.6
0.6 0.6
0.8 0.9
0.8 0.9
0.8 0.9
0.8 0.9
0.8 0.9
0.7 0.8
0.8 0.9
0.8 1.0
0.9 1.1
0.9 1.2
1.1 1.4
1.1 1.5
1 .1 1 .1
H&S Technischer Handel Steinebach oHG Telefon 06432-88239 Telefax 06432-88228
Grubenstraße 12 - 65624 Altendiez Mail vertrieb@hs-handel.de Web www.hs-handel.de
Gewindedrehplatten G)zcrt
Mehrzahn
, .. ... .,Ra
,1/'
~mI R.
" /
"""" I " '
EX-RH
;+Y , IN-LH
A X
' ' \©P
Steigung L l.C. Anzahl
Gänge/Zoll Zoll der Zähne
24 16 3/8 2
20 16 3/8 2
18 16 3/8 2
16 16 3/8 2
14 16 3/8 2
12 16 3/8 2
16 22 1/2 3
13 22 1/2 3
12 22 1/2 2
12 22 1/2 3
8 27 5/8 2
AU/3EN INNEN
Bestellcode Unterlegplatte Bestellcode Unterlegplatte X Y
16 ER 24 UN 2M AE16M 16 IR 24 UN 2M AI16M 1.1 1.7
16 ER 20 UN 2M AE16M 16 IR 20 UN 2M AI16M 1.4 2.0
16ER18UN2M AE16M 16IR18UN2M AI16M 1.5 2.2
16ER16UN2M AE16M 16IR16UN2M AI16M 1.5 2.3
16ER14UN2M AE16M 16IR14UN2M AI16M 1.7 2.7
16ER12UN2M AE16M 16IR12UN2M AI16M 2.0 3.1
22 ER16 UN 3M AE22M 22 IR 16 UN 3M AI22M 2.5 4.0
22 ER13 UN 3M AE22M - 3.0 4.9
22 ER 12 UN 2M AE22M 22 IR 12 UN 2M AI22M 2.2 3.4
22 ER 12 UN 3M AE22M 22 IR 12 UN 3M AI22M 3.3 5.3